
　2020年度　損益計算書

　自　2020（令和  2年） ４月 １日

　至　2021（令和　3年） ３月 ３１日 　特定非営利活動法人ビ助っ人

 　（経　常　損　益　の　部）

 　　（営　業　損　益　の　部）

　[ 売　　　　上　　　　高 ]

　　事　　業　　収　　入

　　介　　護　　収　　入

　　講　　座　　収　　入

　　寄　　付　　収　　入

　　障　害　者　支　援

　　移　　動　　支　　援

　　事 業 収 入 ／ 有 償

　売　　上　　総　　利　　益

　[ 販売費 及び 一般管理費 ]

　営　　　業　　　損　　　失

　　 （営 業 外 損 益 の 部）

　[ 営　 業 　外 　収 　益 ]

2

　　　　雑　　　　収　　　　入

　経　　　常　　　利　　　益

　税 引 前 当 期 純 利　益

　法人税、住民税及び事業税

　当　　期　　純　　利　　益

　前 　期 　繰 　越 　損 　失

　当　期　未　処　理　損　失 △ 5,516,223

71,000

560,449

△ 6,076,672

受　　取　　利　　息

3,387,883 3,387,885

631,449

15,215,423

17,971,859

631,449

△ 2,756,436

10,588,780

2,283,002

181,702 15,215,423

2,070

科　　　　　　　　　　　　目 金　　　　　　額

931,535

933,870

294,464


